
 

Dz-10.0021.1.18.2015 

UCHWAŁA Nr XVIII/16/2015 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

 z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się: p. A. Kuczaj, p. T. Murzyna do udziału w odbiorze prac związanych  

z doposażeniem ogródka jordanowskiego przy ulicy Smoleńskiego w dniu 12.11.2015 r., 

zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: 

ID.453.20.12.2015 z dnia 6 listopada 2015 r. 

 

§ 2 

Deleguje się: p. A. Kuczaj, p. T. Murzyna do udziału w odbiorze prac związanych  

z remontem chodnika wzdłuż ulicy Taklińskiego w dniu 18.11.2015 r., zgodnie z pismem 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie z dnia 6 listopada 2015 r. 

 

§ 3 

Deleguje się: p. A. Balickiego do udziału w obradach Komisji Konkursowej dla zadań 

z zakresu działalności charytatywnej w dniu 12.11.2015 r., zgodnie z pismem Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie znak: DM.440.21.2015.AR z dnia 9 listopada  

2015 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 
 


